
 

 
 

 

Verksamhetsberättelse för Föreningen Nyckelryttarna 2024 
 

Föreningen har under 2024 haft totalt 201 medlemmar och med en medelålder på 30 år.  

 
Figur 1. Utdrag från IdrottOnline.se 

Styrelsen arbete under året 

Styrelsen har under året haft sju ordinarie styrelsemöten och ett konstituerande möte efter 

årsmötet. Till det har kallats till tre extrainsatta styrelsemöten för att hantera frågor kring 

det ekonomibedrägeri som föreningen utsattes för under hösten 2024. Uppslutningen har 

varit god på mötena och vid samtliga möten har styrelsen varit beslutsmässiga. Styrelsen har 

genomfört en planeringsdag den 22 september tillsammans med Stall Nyckelby och 

representanter för tävlingssektionen i Krassbäck där mål och verksamhetsplan för 2025 togs 

fram. Under våren genomförde styrelsen första delen av webutbildning ”Trygga ledare” från 

SISU med en del vid varje styrelsemöte för att börja jobba mer praktiskt med 

trygghetsarbetet i föreningen.  

 

Under året har styrelsen bestått av: 

Pernilla Hallin  Ordförande 

Emmelie Nockmar Vice ordförande 

Marie-Louise Levin Sekreterare 

Kristina Orselius Kassör 

Ella Axelsson  Ledamot 

Elena Hultgren Ledamot 

Kristina Svensson Ledamot 

Ronja Toftgård Ledamot 

Åsa Johansson Ledamot 

 

Adjungerade till styrelsemöten har även varit Margareta Forsberg och Mia Axén som 

representanter för Stall Nyckelby. Ulf Paulsson har varit adjungerad kassör. 



Under året har Elena Hultgren och Kristina Svensson tillsammans med Stall Nyckelby arbetat 

med Miljöchecken och miljöfrågor, Elena har också varit aktiv i arbete med sponsorer och 

Kristina S har blivit föreningens kontaktperson för SISU under hösten. Åsa Johansson har 

arbetat med IT & hemsidan och har varit särskild kontaktperson i arbetet med 

Vätternrundan. Föreningen har under året representerats genom Pernilla Hallin och 

Emmelie Nockmar vid de båda ordförande-/föreningsträffarna som Östergötlands 

Ridsportförbund arrangerat och flera representanter för klubben deltog vid ÖRFs årsmöte.  

 

Under hösten utsattes föreningens adjungerade kassör för ett vishing-bedrägeri via telefon 

där dennes BankID kapades. Resultatet blev att föreningen förlorade de pengar som då 

fanns på bankkontot (se förvaltningsberättelsen). Händelsen polisanmäldes och två extra 

medlemsutskick från styrelsen gjordes under hösten för att informera medlemmarna om 

vad som hade hänt. Styrelsen arbetar fortfarande för att föreningen ska få tillbaka de 

pengar som stals. 

 

Föreningsaktiviteter 

Under året som gått sedan senaste årsmötet i februari 2024 har föreningen genomfört flera 

föreningsaktiviteter. Under vårterminen genomfördes en Pay & Ride i samarbete med Stall 

Nyckelby, en gemensam städdag inför sommaren och tävlingshelgen hölls i slutet av april, 

dressyrtävlingar med final i div 3 för ponny och ridhäst där också klubbmästerskap i dressyr 

ingick, en föreläsning för förra årets Vätternrunda-ersättning med veterinär Åsa Frykman 

hölls under teoriveckan och Nyckelby-dagen genomfördes under maj månad. 

 

Föreningen har även i år genomfört funktionärsuppdraget att serva och vakta parkerings-

platser under cykelevenemangen under Vätternrundan i Motala. Under hösten ordnades 

klubbmästerskap i hoppning under en gemensam Pay & Jump tillsammans med Stall 

Nyckelby samt en resa till Jönköping Horse Show som hölls på Elmia, Jönköping. Strax efter 

årsskiftet hölls en föreläsning med hjälp av SISU med tema ”Träning 65+”. 

 

Ridskoleverksamheten 

Ridskoleverksamhet drivs i föreningens regi och Stall Nyckelby har i uppdrag att utföra 

lektionsverksamhet, träningar och ridlägerverksamhet. Aktiviteter och program planerats av 

programgruppen gemensamt och samarbetet behandlas som stående punkt på våra 

styrelsemöten. Under 2024 har gruppen bestått av Margareta Forsberg, Tove Nyström och 

Maria Axén från företaget och Pernilla Hallin och Åsa Johansson från föreningen. Under året 

har ridskolan har haft cirka 157 uppsittningar per vecka, samt 5 FU elever/ vecka under 

året. Förutom reguljär lektionsverksamheten har det på helger och lov anordnats flertalet 

aktiviteter för våra medlemmar och övriga intresserade. Aktiviteter som har genomförts är 

bland annat dressyr-, hopp- och WE-träningar, uteritter, läger, klubbtävling, damhoppet, 

skötaraktiviteter, märkestagningsdagar och prova-på-ridningar. 



  

Tävlingsverksamhet 

Tävlingssektionen har under året anordnat tre tävlingar, en dressyrtävling för ridhäst med 

final för allsvenskan division 3, en dressyrtävling för ponny med final för allsvenskan division 

3 samt en hopptävling för ponny med första omgången i allsvenskans division 4. 

Representanter för föreningen har även deltagit vid tävlingsterminsträffen som 

Östergötlands Ridsportförbund arrangerade under hösten. 

Dressyrtävlingarna gick med vinst tack vare ett förväntat antal starter och minskade 

kostnader då vi valt att inte hyra in extra bajamajor då antalet startande ekipage har gått ner 

under senaste åren och vi inte längre behöver tänka på att skapa avstånd mellan människor 

på samma sätt som vi behövde under pandemin. Hopptävlingen gick egentligen med förlust 

om man ser till tävlingens egna kostnader på grund av ett lågt antal starter men tack vare 

sponsorerna som stöttar oss fick vi ändå ett litet överskott från tävlingen. Deltagande 

ekipage har varit nöjda och pratat gott om våra tävlingar och lyfter ofta att vi har trevliga 

funktionärer och en god stämning på tävlingsplatsen då de kommer till oss. 

Hoppningens KM genomfördes vid en klubbtävling i september. Dressyrens KM hölls i 

samband med dressyrtävlingarna i maj. Då ingen deltagare startade i båda grenarna utsågs 

ingen stormästare för 2024. Sponsoransvariga under året har varit Martha Johansson 

Toftgård och Elena Hultgren. Under året har föreningen haft totalt 14 licensierade ryttare 

som tävlat för klubben. Föreningen har lånat ut ett ekipage till Mantorps Hästsportklubb då 

de har haft ett lag i allsvenskans division 1 i hoppning och vi i vår förening helt saknat lag i 

allsvenskan under 2024. Stort tack till alla som tävlar för oss, tävlingssektionen och alla som 

jobbar som funktionärer för klubben på våra tävlingar. 

  

Cafeteriasektionen 

Eva Qvarfordth tog över ansvaret för cafeterian strax efter årsskiftet och har under 2024 

organiserat om, städat och fixat i klubblokalen tillsammans med ”Senioreliten” och andra 

frivilliga. Cafeterian har lovordats av besökare på våra tävlingar tack vare det stora utbudet 

av både laktos- och glutenfritt och cafeteriasektionen har hållit fiket öppet på gemensamma 

aktiviteter tillsammans med Stall Nyckelby flera gånger under året. Tack till alla som bakat, 

sålt mat och kaffe och engagerat sig i cafeteriasektionens arbete. 

 

Ungdomssektionen 

Ungdomssektionen har under året haft jour-dagar där Åsa eller Emelie lett ungdomarna i 

stallet. Under våren genomfördes en trygghetsvandring tillsammans med Pernilla och 

Emmelie från styrelsen där ungdomarna fick tänka till och gå runt på anläggningen för att 



lyfta platser eller tillfällen där man kan känna sig otrygg på något sätt samt ge förslag på vad 

vi kan jobba på för att ändra det. US har också hjälpt till vid lektioner och prova-på-tillfällen 

som ledare. En träningshelg genomförde i juni där alla ungdomar som engagerat sig ideellt i 

stallet under våren fick subventionerad kursavgift från föreningen och Stall Nyckelby. Under 

jullovet har föreningen sponsrat träningstillfällen för de som engagerat sig i US-jourerna 

under året och Stall Nyckelby har haft stalldagar med subventionerat pris under jullovet för 

US. 

Årets utmärkelser 

Årets Tävlingsryttare: Beda Samuelsson 

Årets Eldsjäl: Presenteras på årsmötet 
Årets Stallkompis: Presenteras på årsmötet 

Stort tack till alla medlemmar som under året engagerar sig och tack till Stall Nyckelby för ett 

gott samarbete! 

Föreningen Nyckelryttarna 

Motala 2025-01-23 


